Navshakti

डि/ एनर्जी लिमिटेड

ut are us : L74999MH1994PLC077041

नोरमोक्त कार्यास्य : जेएसड्कच् मेंटर, चाँड कर्ला संकल, वाँड (पूर्व), मुच्चे-४०००५१

दुरवर्षी : ०२२-४२८६ १०००, फॅक्स : ०२२-४२८६ ३०००, इ-फेड : iswellinveston@isw.in, संकेतस्वत्र : www.isw.in

इक्विटी भागधारकांना सूचना

कंपनीच्या सभासद्धांची २५ वि वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार दिनांक १३ ऑगस्ट २०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजता यशवंतराव चव्हाण प्रतिष्ठान, वाय.बी.चव्हाण सभागृह , जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग, मुंबई, महाराष्ट्र ४०००२१ येथे सुचने मध्ये नमूद केलेल्या व्यवहारासाठी घेण्यात येत असून ज्याची सूचना सभासदांना दिनांक ३१ मार्च २०१९ च्या वर्षा अखेरसाठी च्या वार्षिक अहवालासोबत ई—मेल /पोस्ट केली गेली आहे.

वरील दस्तवेज कंपनीच्या वेबसाइट www.jsw.in वर उपलब्ध आहेत आणि कंपनी नोंदणीकृत कार्यालयात सर्व कामकाजाच्या दिवशी सकाळी १९.०० ते दुपारी १.०० ह्या वेळेत पाहण्यासाठी उपलब्ध आहेत

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलाम ९१ अन्वये आणि त्या अंतर्गत लागू असलेल्या नियमानवाये सदर सूचना दिली जात असून त्यामार्फत नोंदणीकृत सभासदांना सूचित केले जाते आहे कि, ३१ मार्च २०१९ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षांसाठी पात्र सभासदांना लाभांश देण्याच्या दृष्टीने त्यांचा पात्रतेला सुनिश्चित करण्यासाठी कट ऑफ डेटच्या निर्देशनाच्या उद्देशाने मंगळवार, ६ ऑगस्ट, २०१९ ते मंगळवार, १३ ऑगस्ट, २०१९ पर्यंत (दोन्ही दिवसांना अंतर्भूत करून) कंपनीची शेयर ट्रान्सफर बुक्स बंद राहतील.

सदस्यांनी जर इक्विटी समभागांवरील लाभांश घोषित केला तर बुघवारी, ११ सप्टेंबर, २०१९ रोजी किंवा पूर्वी लाभांश दिले जाईल. डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपातील समभागांच्या संदर्भात नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) मर्यादित कडून सोमवार, ५ ऑगस्ट २०१९ रोजी व्यवसायाच्या तासांच्या समाप्तीच्या वेळी फायदेकारक मालक म्हणून ज्यांची नावे असतीलत्या सदस्यांना लाभांश दिला जाईल. मंगळवार १३ ऑगस्ट २०१९ रोजी कंपनीच्या सभासद रिजस्टर मध्ये नावे असलेल्या सभासदांना भौतिक स्वरूपातील समभागांच्या संदर्भात लाभांश दिले जाईल.

लामांश प्राप्तीसाठी समासदांना कंपनीच्या वेबसाईट वर https://www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-investor-information-investor-forms वर दिलेल्या इलेक्ट्रॉनिक क्रेडिट मांडत फॉर्मला डाउनलोड करून व भरून सुविधा मिळवता येईल. प्रत्येक्ष स्वरूपात शेयर्स असण्याच्या स्थितीत, कंपनी निबंधकांकडे आणि शेयर ट्रान्सफर एजंन्ट कार्वी फिनतेक प्रायव्हेट लिमिटेड कडे तसेच इलेक्ट्रॉनिक माध्यमात शेयर असल्यास, समासदांच्या संबंधित डिपॉझिटरी कडे भरलेला फॉर्म पाठवून हि सुविधा मिळवता येईल.

स्वळ : मुंबई

तारिख: २२ जुलै २०१९

सही /-मोनिका घोपरा कंपनी सचिव

Financial Express

Energy Limited

CIN: L74999MH1994PLC077041

Registered Office: JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051

Phone: 022-4286 1000 Fax: 022-4286 3000 E-mail: jswel.investor@jsw.in Website: www.jsw.in

NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that the 25" Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, 13" August, 2019 at 11:00 a.m. at Yashwantrao Chavan Pratisthan, Y. B. Chavan Auditorium, General Jagannath Bhosale Marg, Mumbai – 400021 to transact the business mentioned in the Notice which has already been dispatched in permitted mode to the Members along with the Annual Report for the year ended 31" March, 2019.

The said documents can also be viewed on the Company's website at www.jsw.in and are also available for inspection at Registered Office of the Company on all working days between 11:00 a.m. to 1:00 p.m.

NOTICE is hereby given under Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 6" August, 2019 to Tuesday, 13" August, 2019, both days inclusive, for the purpose of determining the cut off date for ascertaining the entitlement of Members eligible for payment of dividend, if declared, for the year ended 31" March, 2019.

Dividend on equity shares, if declared by the Members, will be paid on or before Wednesday, 11" September, 2019. In respect of shares held in dematerialized form, dividend will be paid to Members whose names are furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as beneficial owners as at the close of business hours on Monday, 5" August, 2019. In respect of shares held in physical form, dividend will be paid to Members whose names appear on the Company's Register of Members as on Tuesday, 13" August, 2019.

Members are requested to avail electronic credit facility for receipt of dividend, by sending in the duly filled in electronic credit mandate form which can be downloaded from the Company's website i.e. https://www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-investor-information-investorforms, in case of shares held in physical form, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Karvy Fintech Private Limited and in case of shares held in electronic form, to the Member's respective Depository Participant(s).

Place: Mumbai Date: 20th July 2019 For JSW Energy Limited Sd/-Monica Chopra Company Secretary